PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2023
                         № 867
п. Мартюш
О внесении изменений в постановление Главы Каменского городского округа от 09.03.2023 г. № 384 «О закреплении определенной территории

муниципального образования «Каменский городской округ» за муниципальными общеобразовательными организациями»
В целях обеспечения территориальной доступности муниципальных общеобразовательных организаций муниципального образования «Каменский городской округ», на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы Каменского городского округа от 09.03.2023 г. № 384 «О закреплении определенной территории муниципального образования «Каменский городской округ» за муниципальными общеобразовательными организациями» следующие изменения:
1.1. в Приложении «Территория муниципального образования «Каменский городской округ», закрепляемая за муниципальными общеобразовательными организациями» строку 2 изложить в следующей редакции:

	2
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Каменская средняя общеобразовательная школа»
	Позарихинская (с. Позариха,

д. Беловодье, д. Мазуля,
д. Свобода)

Травянская (д. Кремлевка)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пламя» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» https://www.kamensk-adm.ru, на официальном сайте Управления образования Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» http://mouo.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политики Е.Г. Балакину.

И.о. Главы городского округа                                                              А.Ю. Кошкаров